
NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00100/2021

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 28 de outubro de 2021
Data de Abertura: 18 de abril de 2022
Local: Prefeitura Municipal

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna pública a REABERTURA da licitação, sob
a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL que tem por objeto o REGISTRO DE
PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de ESTERILIZAÇÃO POR
ÓXIDO DE ETILENO para atender as necessidades do Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro e Hospital
Municipal Raul Sertã, pelo período de 12 (doze) meses. A NOVA DATA de ABERTURA da sessão pública será no
dia 18/04/2022, às 10:00 horas, com ALTERAÇÃO no item 20.6 (suprimido), da qualificação-técnica , após
análise e provimento das impugnações interpostas, a licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br .

Data: 18/04/2022                                              Horário: 10:00H

Estimativa: R$ 1.757.081,86                              Processo nº 3.085/2021

Local de retirada do edital na íntegra:

www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113

e-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com

 

Jonathan P. Chaves

Pregoeiro – Comissão de Pregão II

 

 

 

 

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com


NOVA FRIBURGO

AVISO DE LICITAÇÃO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

AMPLA CONCORRÊNCIA

 

UASG: 985867

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2021

 

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL que tem por objeto o REGISTRO DE
PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de ESTERILIZAÇÃO POR
ÓXIDO DE ETILENO para atender as necessidades do Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro e Hospital
Municipal Raul Sertã, pelo período de 12 (doze) meses, a licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.

 

Local de retirada do edital na íntegra:

www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113

e-mail: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com

 

Jonathan P. Chaves

Pregoeiro – Comissão de Pregão II

 

 

 

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com


NOVA FRIBURGO

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2021

(SINE DIE)

               

 

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, informa aos interessados que o Processo
Licitatório do Pregão Eletrônico nº 100/2021 instaurado sob o Processo Administrativo nº 3.085/2021, que tem
por objeto o: “REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de
ESTERILIZAÇÃO POR ÓXIDO DE ETILENO para atender as necessidades do Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra
de Castro e Hospital Municipal Raul Sertã, pelo período de 12 (doze) meses", fica SUSPENSO para melhor análise
das impugnações interpostas e eventual revisão, adequações e alterações pertinentes ao edital do presente
processo licitatório.

 

A nova data de abertura será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Maiores
informações poderão ser obtidas pelos telefones (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113 ou
através dos e-mails: pregao2.novafriburgo@gmail.com e/ou  pregaoeletronico.friburgo@gmail.com

 

Comissão de Pregão II

Jonathan P. Chaves

Pregoeiro

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15996/LevTsH4olw_pJzs_IXiZFxsuzQJ6Lb5-.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15997/JHAEO2_zhx3sTJxealhAskW5_kjlM0r8.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15998/lNl060DGJM2gBXKE3Khqup3ab4sEygfh.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15999/qdvu3vHv-3EYFtimXG564NO45jddyar5.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16000/Bkq6EcR_gFCnyHMdVDBsGzE5pILU_bWk.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16001/5SJsJ_fTfZh_SPgJCNVuu7GqP3GEhMii.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16002/xQ6R8yqAA-xipZBe_KWBXUJg-NdzOduT.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16003/O3hVkLe9ORRTcIEyfRjBhuDR9uw1kXxW.pdf

mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15996/LevTsH4olw_pJzs_IXiZFxsuzQJ6Lb5-.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15997/JHAEO2_zhx3sTJxealhAskW5_kjlM0r8.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15998/lNl060DGJM2gBXKE3Khqup3ab4sEygfh.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15999/qdvu3vHv-3EYFtimXG564NO45jddyar5.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16000/Bkq6EcR_gFCnyHMdVDBsGzE5pILU_bWk.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16001/5SJsJ_fTfZh_SPgJCNVuu7GqP3GEhMii.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16002/xQ6R8yqAA-xipZBe_KWBXUJg-NdzOduT.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16003/O3hVkLe9ORRTcIEyfRjBhuDR9uw1kXxW.pdf

